

## Pachet piese accesorii gradina

I.D.: 99558766

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 42670000-3

Pretul estimativ: 9.088,66 RON - 9.088,66 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 ULEI AMESTEC STIHL 1 L L 20,000 39,92 798,40 2 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 BUC 17,800 0,30 5,34 3 AUTOCUT 46-2 40037102115 BUC 12,000 84,03 1.008,36 4 AUTOCUT 46-2 40037102115 BUC 28,000 107,74 3.016,72 5 ROLA LANT PMMC3 3/8 1.1 PINTENI !! (3 buc x 44p) BUC 132,000 1,18 155,76 6 ROLA LANT PMMC3 3/8 1.1 PINTENI !! /1.3mm (6x55p+2x50p) BUC 430,000 1,18 507,40 7 PILA LATA 150X16X2.7 08142523356 BUC 2,000 23,75 47,50 8 PILE ROT.5,2X200 MM 56057725206 BUC 6,000 8,40 50,40 9 PILE ROT.4,0X200 56057724006 BUC 12,000 8,40 100,80 10 PILE ROT 3.5X200MM 56057723506 BUC 12,000 7,56 90,72 11 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI !! (1x60p+1x72p) BUC 132,000 1,43 188,76 12 SINA 50CM 1,6 3/8 BUC 1,000 197,48 197,48 13 SINA 40CM 1.3 3/8 30050004813 BUC 2,000 168,91 337,82 14 SINA 35CM 3,8/1,3 -30050004809 BUC 1,000 153,76 153,76 15 SINA 30cm 1.1mm 3/8 30050003905 BUC 2,000 126,72 253,44 16 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m rola ! BUC 50,000 43,52 2.176,00